

**Følfodvænget 7 ApS**  
**Englandsvej 7, Nykøbing F**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 28 09 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Henrik Mouritzen Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Følfodvænget 7 ApS Englandsvej 7 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 42 28 09 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mouritzen Christensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Skanylux Projekt ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at investere i fast ejendom samt direkte eller indirekte at udøve anden virksomhed, der måtte være forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.428 kr. mod -19.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.404 kr. mod -54.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne for kapitalberedskaber og forudsætninger for fortsat drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>26/3 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.428</b>	<b>-19.155</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.719	-49.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.147</b>	<b>-68.642</b>
2 Skat af årets resultat	24.743	14.146
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.404</b>	<b>-54.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-94.404	-54.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.404</b>	<b>-54.496</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3.918.850	3.333.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.918.850</u>	<u>3.333.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.918.850</u></b>	<b><u>3.333.772</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.750	14.146
Tilgodehavender i alt	<u>24.750</u>	<u>14.146</u>
Likvide beholdninger	43.355	175.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.105</u></b>	<b><u>189.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.986.955</u></b>	<b><u>3.523.426</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	573.801	405.504
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>613.801</b>	<b>445.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.875.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.104	437.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.050	2.640.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.373.154	3.077.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.373.154</b>	<b>3.077.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.986.955</b>	<b>3.523.426</b>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. marts 2021	40.000	460.000	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.496	-54.496
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	405.504	445.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.404	-94.404
Koncerntilskud	0	262.701	262.701
	<b>40.000</b>	<b>573.801</b>	<b>613.801</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	26/3 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.188	47.859
Andre finansielle omkostninger	14.531	1.628
	<u>88.719</u>	<u>49.487</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-24.750	-14.146
Regulering af tidligere års skat	7	0
	<u>-24.743</u>	<u>-14.146</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2022 208 mio. kr.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet er omfattet af reglerne for kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
